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Tryb składania dokumentów niezbędnych do otrzymania wizy na wyjazd do Rosji 
zgodne z wymogami Konsulatu Generalnego Federacji Rosyjskiej 

 
 
Aby ubiegać się o uzyskanie wizy na wyjazd do Rosji naleŜy przedstawić następujące 
dokumenty: 
 
 

1. Wypełnioną ankietą wizową (na kaŜdą osobę, łącznie z dziećmi, które posiadają 
swój paszport). Formularz dostępny na naszej stronie internetowej 
www.ercom.com.pl lub w Konsulacie Generalnym Federacji Rosyjskiej w Poznaniu. 
Wniosek powinien być wypełniony elektronicznie (poprzez formularz dostępny na 
stronie www.ercom.com.pl) lub wypisany ręcznie na wydrukowanym egzemplarzu. 
WAśNE: przy drukowaniu formularza naleŜy w polu „Page scalling” 
wybrać opcję „NONE”. Akceptowane będą jedynie wnioski wypisane wielkimi 
drukowanymi literami, kaŜda w osobnej kratce, czarnym długopisem. NaleŜy 
równieŜ zwrócić uwagę na rozstaw marginesów w wydrukowanym wniosku. Norma 
wynosi: 5 mm u dołu oraz 9 mm z prawej strony wniosku. Wypełnione formularze 
przysłane faksem nie będą rozpatrywane. 

 
2. WaŜny paszport (minimum 6 miesięcy przed upływem terminu jego waŜności) 

oraz posiadający dwie wolne strony obok siebie. Aktualne zdjęcie 1 szt. 
Mieszczące się w polu na wniosku o wymiarach 3,5 cm x 4,5 cm. Fotografia musi 
być wykonana w ujęciu „en face”.  

 
3. Wizy turystyczne wydawane są na podstawie voucheru turystycznego – umowy 

dotyczącej świadczenia usług turystycznych i potwierdzenia o przyjęciu 
cudzoziemca przez organizację prowadzącą działalność turystyczną. 

 
4. Konsulat Rosyjski wymaga okazania polisy medycznej waŜnej na terytorium Rosji. 

Akceptowane są 3 firmy: TU Europa, Signal Iduna oraz Hestia. Polisa musi być 
wystawiona na minimalną kwotę kosztów 30 000 EUR. W naszym biurze istnieje 
moŜliwość nabycia polisy firmy TU Europa.  

 
Prosimy dostarczyć do naszego biura (ercom Travel Center, ul. 27 Grudnia 7, 61-737 
Poznań tel.061 884 26 00) wypełnioną ankietę wizową , zdjęcie i paszport. 

 
Wiza moŜe być wydana w trybie zwykłym ( około 1 tydzień) lub w trybie przyspieszonym 
(około 3 dni ). 
 
Konsulat w Poznaniu jest czynny w poniedziałek, środę i piątek. 
 
Koszt opłaty konsularnej wynosi 145 pln + pośrednictwo tryb zwykły lub 290 pln + 
pośrednictwo tryb przyspieszony. 

 


